
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/223/2005
RADY  MIEJSKIEJ  w  WITNICY

z dnia  8 grudnia 2005 r.

w  sprawie  zabezpieczenia  udziału  finansowego  Gminy  Witnica  w  realizacji  projektu  
„Poprawa  stanu  bezpieczeństwa  przeciwpożarowego  –  tworzenie  transgranicznego 
systemu ratownictwa i ochrony – etap I” w ramach Programu Inicjatywy Wspólnotowej  
INTERREG IIIA

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz  art.  29  pkt  2  i  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  o  ochronie 
przeciwpożarowej  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2002 r.  Nr  147,  poz.  1229 z  późn.  zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W celu zabezpieczenia realizacji zadania pod nazwą: „Poprawa stanu bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego – tworzenie transgranicznego systemu ratownictwa i ochrony – etap  
I”  w  ramach  Programu  Inicjatywy  Wspólnotowej  INTERREG  IIIA  zobowiązuje  się 
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  do  zabezpieczenia  w  projekcie  budżetu  Miasta  i  Gminy  
Witnica na 2006 r. środków finansowych w wysokości 100.000 zł.

§  2. Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  do  podpisania  stosownej  umowy  z 
Zarządem  Oddziału  Wojewódzkiego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych 
Rzeczpospolitej Polskiej w Zielonej Górze, określającej wzajemne zobowiązania dotyczące 
realizacji projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE:

Projekt realizowany będzie przez Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w 
Zielonej Górze. Polegać będzie na zakupie sprzętu pożarniczego w postaci samochodów 
pożarniczych  dla  jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych.  Dzięki  pozyskaniu  przez 
Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP środków z Programu Interreg IIIA 
działającego na pograniczu polsko-niemieckim, udział finansowy budżetu gminy wyniesie 
100.000 zł przy wartości całkowitej projektu 1.400.000 Euro (ok. 5,6 mln zł). W ramach 
tego przedsięwzięcia gmina otrzyma nowy samochód gaśniczy o wartości ok. 400.000 zł z 
przeznaczeniem dla OSP Witnica.  

  P R Z E W O D N I  C Z Ą C A
        R a d y   M i e j s k i e j

       mgr Krystyna Sikorska


